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CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
DEVEDORES DIVERSOS
Transferéncia Camara Municipal

RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 2001

Restos a Pagar de 2003

Restos a Pagar de 2004

Restos a Pagar de 2005

Restos a Pagar de 2006

Restos a Pagar de 2008

Restos a Pagar de 2009

Bolsa Agente Jovem

Contribui¢des a Federagdo do Sindicato
Servidores

Emprést. Servidores B.B.

Emprést. Servidores CEF

INSS - Retengéo 11% das Firmas

INSS c/ Consignacdes

IPSEMG

IRRF

Multas de Transito

PETI Bolsa - Protecéo Social Especial

Penséo Alimenticia

Repasse do PASEP

Salario - Maternidade c/ Consignacdes

Salario Familia ¢/ Consignagdes

Sindicato SISPUMI

TOTAL DA ENTIDADE
Camara Municipal de Brazépolis
CONSIGNAGOES

INSS - CAMARA MUNICIPAL
TOTAL GERAL

Periodo: 04/2010

SALDO DO MES
ANTERIOR

8.073,65
8.073,65

2.617,18
5.520,00
8.923,14
1.325,22
90,00
28.017,65
132.969,29
6.990,00
56,21

44.948,33
7.848,78
2.453,61

69.115,91

42.498,80

27,05
-447,00
4.685,00
-217,98
1.229,36
-3.884,15
-9.352,23
87,08
179.462,48
367.476,26

-3.455,61
367.476,26

INSCRIGAO

56.116,01
56.116,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.834,90
12.156,48
244,72
31.283,01
0,00

0,00
200,06
0,00
3.459,19
0,00
2.705,84
3.411,48
0,00

0,00
133.411,69

0,00
133.411,69

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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SALDO PARA O MES

BAIXA SEGUINTE
53.928,86 10.260,80
53.928,86 10.260,80

0,00 2.617,18

0,00 5.520,00

0,00 8.923,14

0,00 1.325,22

0,00 90,00

0,00 28.017,65

0,00 132.969,29

0,00 6.990,00

0,00 56,21
22.975,37 45.807,86
12.012,60 7.992,66
2.365,78 332,55
31.501,77 68.897,15
0,00 42.498,80

0,00 27,05

0,00 -246,94

0,00 4.685,00
3.258,75 -17,54
0,00 1.229,36
3.072,81 -4.251,12
3.501,58 -9.442,33
0,00 87,08

0,00 179.462,48
132.617,52 368.327,00
1.693,34 -5.148,95
132.617,52 368.327,00
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